

**Mikkeli**  
Tilapäinen valiokunta

**Ote pöytäkirjasta**  
20.10.2022

6/2022

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Mikkelin asianhallintajärjestelmässä

---

## **§ 27**

### **Kuuleminen kaupunginhallituksen ja konserni- ja elinvoimajaoston 2. varapuheenjohtaja Raimo Heinänen**

MliDno-2022-4950

#### Liitteet

1 Liite Tpvk 20.10.2022 Kirjallinen selvitys, Heinänen Raimo

Kuulemistilaisuusaika on siirretty tapahtuvaksi 20.10.2022 klo 9.00 - 9.30.

#### **Ehdotus**

Tilapäinen valiokunta merkitsee kuulemisen tiedoksi. Kuulemisesta laaditaan muistio liitettäväksi pöytäkirjaan.

#### **Päätös**

Tilapäinen valiokunta merkitsi tiedoksi Raimo Heinänen kuulemisen, jossa hän kertoi seuraavaa:

- Kyse on kahden henkilön välisestä kisailusta, jonka syytä Raimo Heinänen ei tiedä.
- Satu Taavitsaisen fb-kirjoitus ja siihen liittyvä asia ei ole Raimo Heinänen käsityksen mukaan vaikuttanut kaupunginhallituksen sisäiseen työskentelyyn ja asioiden käsittelyyn, mutta tilanne on heikentänyt kokonaisuuden kannalta ulospäin kaupunginhallituksen uskottavuutta.
- Hänen käsityksen mukaan prosessi on kuitenkin saattanut yleisellä tasolla vaikuttaa puolueyhmiön yhteistyöhön ja sitä kautta asioiden etenemiseen.
- Hänen mielestä asian julkisuus ja sen valtakunnallinen näkyvyys on vaikuttanut negatiivisesti kaupungin imagoon.
- Raimo Heinänen käsityksen mukaan Satu Taavitsaisella on ollut tällä valtuustokaudella sovitteluvampi tapa toimia kuin aikaisemmilla valtuustokausilla. Hallituksen puheenjohtajisto on keskustellut hallituksessa käsiteltävistä asioista etukäteen ja Satu Taavitsainen on osallistunut ko. työskentelyyn rakentavasti.
- Lopuksi Raimo Heinäsellä ei ole muuta lisättävää tai kommentoitavaa.

Merkitään, että kuulemisen lisäksi Raimo Heinänen jätti kirjallisen selvityksen, joka liitetään pöytäkirjaan.

Lisäksi merkitään, että Raimo Heinänen kuulemisesta ei laadita erillistä muistiota.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Mikkelin asianhallintajärjestelmässä

---

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta jäljennetyn otteen oikeaksi todistaa.

Mikkelissä  
24.10.2022

Ari Liikanen  
hallintojohtaja

## SATU TAAVITSAISEN LUOTTAMUKSEN ARVIOINTI MIKKELIN KAUPUNGIN HALLITUKSESSA

Arvioin Satu Taavitsaisen luottamusta 2021 alkaneen valtuustokauden ajalta. Keskityn Satu Taavitsaisen ja Jarno Stengelin väliseen henkilökohtaiseen kiistaan jotka ovat aiheuttaneet poliisitutkinnan molempien henkilöiden osalle.

Luottamusta arvioi tilapäinen valiokunta valtuuston päätöksellä. Päätöksen pohjana on ollut Satu Taavitsaisen poliisitutkinta asiasta jossa häntä epäillään kunnianloukkauksesta ym. Jarno Stengeliä kohtaan.

Vastaavassa tilanteessa poliisitutkinta Jarno Stengeliä kohtaan ei aiheuttanut vastaavaa tilapäisen valiokunnan perustamista ja luottamuksen arviointia.

Olenkin huolissani toteutuuko demokraattinen tasapuolisuus asioiden käsittelyssä. En ota kantaa mahdollisiin rikoksiin, koska ne ratkaisee tuomioistuim.

Olen 12 vuoden valtuustouran aikana Mikkeliissä ollut käsittelemässä kolmea tilapäisen valiokunnan luottamuksen arviointia, niistä kaksi on tällä valtuustokaudella. Voidaan kysyä onko kynnys madaltunut? Aikaisemmin odotettiin oikeuden päätöstä jos tuomio oli 6 kuukautta tai yli asia tuli käsittelyyn, tuomion saaneet erosivat ilman valtuuston erottamista.

Mielestäni valtuustoon valittujen ja kaupungin hallituksen puheenjohtajiston luottamuksen arviointia ei voida tehdä kevyin perustein, siihen on aina oltava painavat syyt. Arviointi koskee aina myös koko toimielintä jolloin syyllistetään ehkä tahattomasti myös asianosattomat toimielimen jäsenet.

Tällä valtuustokaudella olen toiminut Satu Taavitsaisen kanssa Mikkelin kaupungin hallituksen puheenjohtajistossa jonka luottamusta nyt arvioidaan. Tänä aikana Satu Taavitsainen on toiminut keskustelevana ja useimmiten yhteistyöhön pyrkivänä. Yhteistyö halua on ollut aikaisempaa enemmän.

Satu Taavitsainen ei ole tuonut tai viitannut mitenkään meneillä oleviin riitoihin ja kiistoihin, niitä ei ole myöskään ilmennyt henkilöiden välillä hallitustyöskentelyssä, joten myöskään niistä ei ole ollut haittaa työskentelylle.

Mikkeliissä 19 päivänä lokakuuta 2022

Raimo Heinänen

Mikkelin kaupungin hallitus 2 vpj.